
 

2014  KUNDETUR TIL ISLAND   
 fra 16.  -  21. september 2014   

 

 

Island er et helt spesielt land for oss nordmenn. Her møter vi 
igjen slekta vår, vårt gamle norrøne språk og vår kultur. Natu-
ren er også helt spesiell på denne store øya i Nord-Atlanteren 
med de varme kildene , vulkanene og et spesielt landskap.  
Reykjavik, ” storbyen ”  i dette grisgrendte landet er full av 
overraskelser. Her finnes det meste en storby kan skilte med 
selv om den bare huser 100.000 innbyggere.  
 
 

1 dag. Tirsdag  16. september  Stavanger – Reykjavik -  Den Blå Laugune 
Buss til Sola fra Klepp Sparebank kl. 12.00 for avreise med Island Air direkte til 
Keflavik (Reykjavik) kl. 14.40 med ankomst kl.15.15  lokal tid. Vår buss venter på 
flyplassen og vi drar med badetøy i handbagasjen til den Blå Lagune. Tenk å starte 
turen vår med et forfriskende utendørs bad i det mineral og svovelholdige varme 
vannet. Her nyter vi tiden fram til vi drar videre til vårt hotell for innsjekk og fel-
les velkomstmiddag.  
 
2 dag. Onsdag 17 september  Reykjavik utflukt Thingvellir, Gullfoss og Geysir 
Etter frokost drar vi på heldagsutflukt i fascinerende natur med vulkaner,  
sprutende geysirer, eksplosjonskrater og enorme isbreer. Vi får innblikk i landets 
kultur og historie, ikke minst Thingvellir. Thingvellir nasjonalpark ble oppretta i 
1930 for vern av landskapet der Islands storting, Alltinget, starta i 930 (og bestod 
her til 1789.)  Vi spiser en lett lunsj på turen og får mulighet til å handle suvenirer 
og islandske ull-produkter. På turen hjem stanser vi hos driftig tomatprodusent 
som òg driver med Islandshest. Felles middag vel hjemme om kvelden.  
 
3 dag. Torsdag 18.september  Reykjavik  - by sightseeing — Vikingkveld 
Etter frokost har vi en rolig dag i Reykjavik. Dagen starter med by-rundtur  
kl.09.30 - kl. 12.30. Runden er kombinert til fots og med buss. Vår lokalguide vil 
vise oss hele Reykjavik sentrum og da må vi bruke buss. Vi ser bl.a. Rådhuset, Den 
livlige fiskehavnen forteller om Islands hovedinntektskilde, fisket. Vi ser  
Halvdan kirken, utsiktsplatået ved den kuppelforma Perlan, hører om nasjonal-
skulptøren Ásmundur Sveinssons og hans gallerier etc. I dag kan en utforske  
gallerier, museer eller blir kjent med byens hovedgate med greit utvalg av butik-
ker og hyggelige restauranter for å kunne spise seg en lunsj på egen hånd.    
Vi drar kl.19.00 til Vikingkveld i Fjørukrain middag m.1 øl/vin og 1 svartedaudir. 
  
4 dag. Fredag 19. september  Myrndaljokul-gardsbesøk, Njål Saga og fuglefjell 
Etter frokost reiser vi på utflukt i Islands landbruksområde. På rundturen får vi 
sett oss om i sør-landets jordbruksdistrikt ved foten av fjellkjeden Eyjafjøll. På 
veien østover passerer vi Fljótshlið der den berømte Njáls Saga trolig utspilte seg 
på 1000–tallet. Her ser vi fossefalla Skógafoss og Seljalandsfoss med 60 meters  
fallhøyde. Ved Skógar besøker vi et spesielt bygdemuseum ved en ekte islandsk 
torvgård. Ved Islands sydlige spiss reiser klippen Dyrhólaey seg opp av den flate 
sandkysten. Her er det flott utsikt over kysten, innlandet og isbreen. Ved 
Dyrhólaey hekker tusenvis av fugler av alle slag som lundefugl, havsule, lomvi og 
den store måkefuglen havhest m.fl.. Vi gjør også en avstikker til en isbre-arm av  
Myrndaljokul der vi ser breens arbeid, store iskolosser brutt løs fra breen.  
Vi besøker en ullfabrikk med mulighet for gode kjøp. På dagens utflukt passer det 
med middag et sted på hjemveien til Reykjavik.   
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5 dag. Lørdag 20. september   I Snorres fotspor 
Med frokost i magen starter vi vår heldags-utflukt. Vi skal til Reykholt, Snorre  
Sturlassons bosted i første halvdel av 1200-tallet. Vi kjører via byen Borganes og  
gården Borg hvor Egils saga fant sted. Naturen her er vekslende og vi stopper ved 
verdens kraftigste varmekilde ved Reykholt der  ca. 200 liter vann på kokepunktet 
strømmer opp av jorda per sekund. På Reykholt besøker vi Snorres historiske senter. 
Her får vi se bassenget til Snorre før vi går inn i den flotte kirken og får høre mer om 
livet på Reykholt fra historisk tid. I løpet av dagen får vi også se fossene Hraunfossar 
og Barnfoss. Vi kommer tilbake langs fjorden Hvalfjord. Her lå noen av de største 
flåtestasjoner under 2. verdenskrig. Felles middag om kvelden. 
 
6 dag. Søndag 21. september   Reykjavik - Stavanger  
Vi får en tidlig morgen og drar før frokost kl. 05.15 til flyplassen for innsjekk. 
Vi flyr retur direkte via Bergen med Island Air som har avgang kl.08.00. 
Grunnet tidlig avgang fra hotellet, spiser vi frokost på flyet. Vi lander på Sola kl. 
13.40 lokal tid. Etter tax-free handel ( husk setebeviset ) drar vi tilbake til Klepp  
Sparebank med bussen ca. kl. 14.15 og ankommer Klepp kl. 14.45.  
 
Pris pr person i dobbeltrom ved 40 betalende gjester   kr.  13 600,- 
 
Følgende er inkludert:      
* Fly tur/retur Island med Island Air inkl. flyskatt ( pr. 30.10.2013  kr. 1153,-)   
* 5 hotell overnattinger inkl. frokost på Hotel Plaza i superior rom midt i sentrum.  
* 5 middager på restauranter derav en Vikingkveld m. underholdning 
* Buss fra Klepp Sparebank til Sola Flyplass T/R 
* Transfer med buss til / fra flyplassen     
* Entre Blå Lagunen  ( ta med handkle / badetøy )   
* Heldagsutflukt til Thingvellir, Gullfoss og Geysir   
  inkl. lammekjøttsuppe og kake til lunsj   
* By rundtur med skandinavisktalende guide i Reykjavik sentrum o. omegn 
* Heldagsutflukt m. bl.a. Fljótshlið, Njåls Saga området, gardsbesøk og  
  vulkanprogram film om Eyafjallajøkulen  - samt lunsj 
* Heldagsutflukt i Snorres fotspor inkl. lunsj 
* Reiseledere Anne Kari T. Fossen fra Klepp Sparebank Liv Marit Thysse  
 
 

Tillegg:             
* Overnatting i enkeltrom kr. 2600,- 
* Eventuelle entreer / Tillegg for drikkevarer til lunsj og middagene. 
 
Depositum faktureres ved påmelding på kr. 4700,-   
 

PÅMELDINGSFRIST er 20. februar 2014.    Til orientering er ikke   
PASS PÅKREVD FOR ISLANDSREISE, men BRUK PASSET OM DU HAR PASS  

 PS. Navnet du oppgir må samsvare med navnet i din legitimasjon / pass.  

 Oppgi full vei-adresse eller postboks, fødselsdato og år. 

 
Vi må ta forbehold om endringer på gruppereisen som er skreddersydd og som 
har spesielle avbestillingsregler grunnet kontrakter med samarbeidspartnere og 
leverandører. Ved avbestilling påløper gebyrer og tap av depositum .Vi må og 
ta forbehold vedr. avgifter, valuta, flyskatter og endring i dag til dag  
programmet. Ved kansellering etter 1. juni betales reisen i sin helhet.  
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